
      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

1 
 

 

 

ZÁPIS č.4 Z VÝKONNÉHO VÝBORU, 13.5.2020 

Přítomni Omluveni Hosté 

   

Ludvík Novák  
Jan Danihelka 
Lukáš Hořký  
Zdeněk Nečas  
Linda Kölblová  
Hana Ledvinová 
 
 
 

Petr Marek  
 
 
 
 

Lucie Albrecht 

 

 

1)Závody v sezoně 2020 

2)Valná hromada ČSVLW 2020 

3)Reprezentace do 14ti a 17ti let 

4)Zdravotní prohlídky 

5)Oblečení pro reprezentaci 

6)Pokyn „Hodnocení výkonnosti“ 

7)Rozpočet ČSVLW 2020 

8)Výstroj pro reprezentaci 

9)Nové svazové čluny 

10)MČR ve wakeboardingu 

11)Přijetí nového člena ČSVLW 

12)Hlášení odtrénovaných minut 

13)Zpravodaj ČSVLW 1/2020 

 

1)Závody v sezoně 2020 
 

VV schválil kalendář soutěží (příloha č. 1) pro sezónu 2020. O případných změnách nebo rušení závodů bude 

informovat pořadatel i sekretariát Svazu.  



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

2 
 

 

 

2)Valná hromada ČSVLW 2020 
 

VV ČSVLW rozhodl o náhradním termínu konání valné hromady. VH se uskuteční 17.7.2020 v Plzni. 

 

 

3)Reprezentace do 14ti a 17ti let 
 

Vzhledem k současné situaci s omezeními v souvislosti s Covid 19 a k nemožnosti účastnit se stanoveného počtu 

nominačních závodů před uzavřením nominace na MEJ, žádá VV ČSVL reprezentanty a náhradníky o zaslání 

přehledu tréninku od začátku sezony do konce května (počet minut za jednotlivé disciplíny a stručný popis 

tréninku v jednotlivých disciplínách – nové cviky atd.) Přehled musí být zaslán nejpozději do 7.6.2020.  Včasné 

zaslání je nezbytným předpokladem pro nominaci. 

V týdnu od 29.6.2020 bude naplánováno nominační soustředění reprezentace s povinnou účastí. Žádáme 

reprezentanty o rezervaci tohoto termínu. Do 14.6. bude na základě vyhodnocení zaslaných zpráv o přípravě 

odeslána pozvánka s detailními informacemi. 

 

4)Zdravotní prohlídky 
 

• Stejně jako v loňském roce je pro všechny závodníky povinná zdravotní prohlídka u lékaře. 
 

• Reprezentanti musí prohlídku absolvovat u sportovního lékaře. Tato prohlídka musí kromě standardního 
vyšetření obsahovat i zátěžový test EKG!  

 

 

5)Oblečení pro reprezentaci 
 

VV ČSVLW schválil na minulém jednání nákup nových sad oblečení pro reprezentační týmy. Tyto sady již byly 

objednány a jsou ve výrobě. 

 

 

6)Pokyn „Hodnocení výkonnosti“ 
     

VV ČSVLW schválil změnu pokynu 5.1. Hodnocení výkonnosti (příloha č. 2) 

 

 

 

 

  



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

3 
 

7)Rozpočet ČSVLW 2020 
 

VV ČSVLW schválil rámcový rozpočet pro rok 2020 na základě předpokladu příjmů (dotací) i očekávaných 

výdajů. Rozpočet bude projednán na VH ČSVLW a pravidelně aktualizován o očekávanou skutečnost. 

 

8)Výstroj pro reprezentaci 
 

VV schválil O. Kalinovi výměnu poškozené trikové lyže D3 42 za stejnou ze skladu svazu. 

 

9)Nové svazové čluny 
 

Čluny již jsou včetně podvozků přihlášeny na státní plavební správě. 

 

10)MČR ve wakeboardingu  
 

VV ČSVLW projednal a schválil jednorázové navýšení příspěvku pro pořadatele Mistrovství České 

republiky ve wakeboardingu v roce 2020.  Důvodem je navýšení počtu kategorií závodu a s tím související 

počet účastníků MČR. 

 

 

11)Přijetí nového člena ČSVLW 
 

O přijetí do ČSVLW požádal spolek Sněhuláci Zárubek, z.s.  Spolek bude jako host pozván na jednání VH ČSVLW 2020, kde 

bude projednáno jeho přijetí. 

 

12)Hlášení odtrénovaných minut 
  

Připomínáme klubům podmínku financování – Hlášení o odtrénovaných minutách, které má být zasláno na 

sekretariát svazu do desátého dne následujícího měsíce klubem, v němž byly minuty odtrénovány. 

 

13)Zpravodaj ČSVLW 1/2020 
 

Probíhá příprava Zpravodaje ČSVLW 1/2020. Zpravodaj By měl být, po dodání všech podkladů od členů VV, schválen na 

příštím jednání VV ČSVLW. 

  
 

 

Příští jednání VV se koná 10.6.2020  



      ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ A WAKEBOARDINGU 
               CZECH WATERSKI AND WAKEBOARD FEDERATION 

4 
 

Zapsala Lucie Albrecht 

 

 

 

 

VV ČSVLW - Seznam úkolů       

     

Číslo Úkol Odpovídá Termín Stav 

2020VV01_01 Nominační kriteria a plán repre VL Marek 12.02.2020 splněno 

2020VV01_02 Nominační kriteria a plán repre VKB Kölblová 12.02.2020 splněno 

2020VV02_01 Nacenění projektu na můstek Marek 19.03.2020 splněno 

2020VV02_02 Návrh na umístění lodí  Novák 19.03.2020 posun 10.06. 

2020VV02_03 Připomínkování nominačních kritérií všichni 19.03.2020 splněno 

2020VV03_01 Úprava plánu repre a nominačních kritérií  Marek 08.05.2020 posun 10.06. 

2020VV03_02 Šablona časové náročnosti výkonu funkce Hořký 08.05.2020 splněno 

2020VV03_03 Alternativy k "Pokynu hodnocení výkonnosti"   všichni 08.05.2020 splněno 

2020VV03_04 Souhrn předpokládaných nákladů 2020 všichni 08.05.2020 splněno 

2020VV03_05 Návrh financování MČR WKB Kölblová 08.05.2020 splněno 

2020VV03_06 Nová směrnice "Statut reprezentanta" Novák 08.05.2020 posun 10.06. 

2020VV03_07 Aktualizace směrnice "Financování přípravy" Danihelka 08.05.2020 posun 10.06. 

2020VV03_08 Návrh rozpočtu 2020 Hořký, Danihelka 08.05.2020 splněno 

2020VV04_01 Zpravodaj bod 1.1. – 1.4.  Albrecht 31.05.2020   

2020VV04_02 Zpravodaj bod 1.5.1.- Rozhodčí VL Nečas 31.05.2020  
2020VV04_03 Zpravodaj bod 1.5.2. -Rozhodčí WKB Nečas 31.05.2020  
2020VV04_04 Zpravodaj bod 3. Financování TJ/SK Danihelka 31.05.2020  
2020VV04_05 Zpravodaj bod 4. Ekonomika Danihelka 31.05.2020  
2020VV04_06 Zpravodaj bod 5.1. Limity pro mistr. soutěže ČR Ledvinová 31.05.2020  
2020VV04_07 Zpravodaj bod 5.2. Nom. krit.pro mez. soutěže Kölblová, Marek 31.05.2020  
2020VV04_08 Zpravodaj 5.5. Rozhodčí na závodech ČSVLW Nečas 31.05.2020  
2020VV04_09 Návrhy k šetření financí všichni 10.06.2020   

 


